MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 423/2018, 17 DE SETEMBRO DE 2018

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇOES HOMOLOGADAS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA A REDE E-TEC
BRASIL – CURSOS TÉCNICOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

– COORDENADOR DE POLO

EDITAL Nº 414/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas atribuições,
torna pública a Lista Preliminar de Inscrições Homologadas referente ao EDITAL Nº
414/2018, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018, conforme segue:

1. CANDIDATOS INSCRITOS

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Alexandra Begueristain da Silva
Não homologada, conforme item 9.2
(ausência de documento, solicitado no item 8.3, letra “f”)

Ana Paula Alves Correa
Não homologada, conforme item 9.2
(preenchimento incompleto do ANEXO III, item 8.3, letra “a”)

Anelise Bravo Friedriczewski Homologada

Carla Prado Kronbauer Homologada

Cleunice da Rosa
Não homologada, conforme item 9.2
(ausência de documentos, solicitados no item 8.3)

Elsa Maria Schirmann Gass  Homologada

Fábio Ribeiro de Freitas
Não homologada, conforme item 9.2
(preenchimento incompleto do ANEXO V, item 8.3, letra “h”)

Fernanda Lopes Silva Ziegler Homologada

Joel Rabaiolli Homologada

Jonathan Donato Pippi
Não homologada, conforme item 9.2
(ausência de documento, solicitado no item 8.3, letra “e”)

Julia Bolssoni Dolwitsch Homologada

Juliana Melo da Costa Homologada

Juliana Schmatz Bitencurt Homologada

Lúcio Juarez Dornelles Ramos
Não homologada, conforme item 9.2
(preenchimento incompleto do ANEXO III, item 8.3, letra “a”)

Marta Regina Fontoura Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

Norton Jerzewski Noro Homologada

Rita de Cassia Durgante Berni Homologada

Sheila Andreia Ruwer Homologada

Tatiana Molina de Castro Homologada

Vanessa Klein
Não homologada, conforme item 9.2
(preenchimento incompleto do ANEXO III, item 8.3, letra “a”)

Santa Maria, 17 de setembro de 2018.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017